АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                 КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]27.06.2022                                                                                                              № 28
                                                   с. Красногорское
Об    отмене      постановления       Администрации
Красногорского сельсовета от    29.07.2016 № 110
«Об утверждении административного регламента
предоставления            муниципальной          услуги
«Установление,     прекращение, приостановление
Возобновление, расчет,     перерасчет и    выплаты
пенсии   за    выслугу лет гражданам, замещавшим
муниципальные должности»

         В целях  приведения нормативно- правовых актов Администрации сельсовета в соответствие с действующим законодательством,   руководствуясь                   Уставом  муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить  постановление Администрации Красногорского сельсовета от 29.07.2016 № 110 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности».
       2. Отменить постановление Администрации Красногорского сельсовета от 28.06.2019 № 74 о внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «установление, прекращение, приостановление, возобновления, расчет, перерасчет и выплаты пенсии за  выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением  Администрации Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 29.07.2016 №110.
      3. Настоящее постановление официально обнародовать на доске информации Администрации Красногорского сельсовета и на досках информации в селе Верх-Кажа, Калташ, поселках Егона, Иртышкино, Карагайка, Ужлеп, Чапша, а ткже разместить на  официальном сайте Администрации Красногорского района в разделе «Сельские поселения»

Глава сельсовета                                                            С.А. Кудрявцев